Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.09.2016 № 110-37-1140-16
 г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.06.2016 № 110-37-624-16 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство и капитальный ремонт объектов систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Саянск» на 2016-2018 годы»

 В целях приведения муниципальной программы «Строительство и капитальный ремонт объектов систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Саянск» на 2016-2018 годы», в соответствие Бюджетному кодексу Российской Федерации, руководствуясь статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении муниципальной программы «Строительство и капитальный ремонт объектов систем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Саянск» на 2016-2018 годы» от 02.06.2016 № 110-37-624-16 (в редакции от 27.07.2016 № 110-37-905-16), опубликованное в газете «Саянские зори», выпуск от 16.06.2016 № 23 (3886) (вкладыш официальной информации стр. 7-8), выпуск от 04.08.2016 № 30 (3893) (вкладыш официальной информации стр. 23), следующие изменения:
1.1 В таблице раздела 1 «Паспорт муниципальной программы»:
1.1.1 в пункте 8 «Объем и источники финансирования муниципальной программы»:
- цифры «62270,58» заменить цифрами «65128,18»;
- цифры «33392,38» заменить цифрами «32750,0»;
- цифры «4782,154» заменить цифрами «5182,88»;
- цифры «1316,77» заменить цифрами «1297,5»;
- цифры «57488,4» заменить цифрами «59945,3»;
- цифры «32075,6» заменить цифрами «31452,5»;
1.2 В таблице раздела 4 «Объем и источники финансирования муниципальной программы»:
1.2.1 пункт 2 изложить в следующей редакции:

	2
	Строительство самотечного канализационного коллектора «Северный» на участке проспект Мира, ул. Ленина и ул. Перова, диаметром 630 мм, протяженностью Lобщ.= 1215 м
	29250,0
	877,5
	28372,5

1.2.2 в строке «Итого»:
- цифры «65770,58» заменить цифрами «65128,20»;
- цифры «33392,38» заменить цифрами «32750,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск» 	 		О.В. Боровский

[bookmark: _GoBack]